

عملکرد مثبت مالی بانک

صادرات ایران و باقی ماندن در بین ۵۰ شرکت برتر بورسی

بررسی سهام بانک صادرات ایران طی هفته‌های اخیر نشان از روند رو به رشد سهم «ویصادر» دارد. عوامل بسیاری در رشد این سهم دخیل هستند. همچنین پیش‌بینی می‌شود که در صورت رفع تحریم‌ها بانک صادرات ایران، یکی از بانک‌های جذاب برای سرمایه‌گذاران بورسی باشد. روندی که باعث شده این بانک همچنان در بین ۵۰ شرکت برتر بورسی قرار بگیرد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران و به نقل از پایگاه خبری «بورس امروز»، طی دو هفته گذشته نماد بانک صادرات ایران، عمدتاً رنگ سبز به خود دیده و بر رسی‌ها نشان از افزایش تدریجی قیمت سهم در هفته‌های اخیر داشته است.

حضور در بین ۵۰ شرکت برتر بورسی

بررسی و رتبه‌بندی فصلی بورس اوراق بهادار در حالی منتشر شده که بانک صادرات ایران به عنوان یکی از بزرگ‌ترین بانک‌های حاضر در بازار سرمایه همچنان جایگاه خود را حفظ کرده است.

در جدیدترین رتبه‌بندی که سازمان بورس اوراق بهادار تهران برای سه ماهه دوم سال جاری منتشر کرده بانک صادرات ایران همچنان جزو ۵۰ شرکت برتر بورسی است و توانسته به لحاظ مالی خود را در شرایط خوبی نگه دارد. آن طور که برخی کارشناسان معتقد هستند سهم «ویصادر» در نیمه دوم سال با استقبال بسیاری از سوی سهام‌داران مواجه خواهد شد. گفته می‌شود در بین بانک‌های بورسی بانک صادرات ایران، جزو بانک‌هایی است که در نیمه دوم سال رشد قابل توجهی خواهد داشت.

دلایل مثبت‌های اخیر نماد بانک پاسارگاد در بورس

بورس ۲۴: «پاسار» نمادی از گروه بانکی است که این روزها عجیب‌مورد توجه قرار گرفته و هر روز برگ برنده‌ای رو می‌کند که برای بازار سرمایه جذاب‌تر می‌شود. این بانک جز معدود بانک‌های گروه خود است که زیان در صورت‌های مالی ندارد و از طرفی ساختار مالی این شرکت گویای شرایط مطلوب در بانک است، ذخائر کافی در صورت‌های مالی و تراز مثبت ارزی و ساختار مالی مستحکم جز مواردی است که بانک پاسارگاد را برای سرمایه‌گذاری جذاب‌تر می‌کند.

دلایل مثبت سهم

علی‌اکبر امین‌تفرشی عضو هیئت مدیره بانک پاسارگاد درباره علل اقبال بازار به سهام این بانک به بورس ۲۴ گفت: بانک عملکرد مطلوبی دارد و جزو بانک‌هایی بودیم که در زمان مشکلات حاکم بر بانک‌ها از نظر عملکردی در شرایط مطلوبی بودیم، همچنین اخیراً افزایش سرمایه از محل سود ناشی از عملیات ارزی را اعلام کردیم که تمام این موارد منجر شد تا سرمایه‌گذاران به خرید سهام بانک پاسارگاد اقبال داشته باشند. از طرفی مدت زمان طولانی نماد بانک متوقف بود که منجر شد در دورانی که بازار رشد داشت نماد تحرک نداشته باشد، بنابراین همین عقب بودن ارزش سهام از بازار نیز جز دلایلی است که سرمایه‌گذاری در نماد ما را با اقبال مواجه کرده است.

چه شد افزایش سرمایه؟

امین‌تفرشی درباره افزایش سرمایه هم گفت: عملیات افزایش سرمایه در فاز اول احتیاج به مصوبه هیئت مدیره داشت که این موضوع عملیاتی شد از طرفی سود ناشی از تراز مثبت ارزی با توجه به دستور العمل‌ها باید به منظور افزایش سرمایه صرف می‌شد، بر همین اساس موافقت اولیه بانک مرکزی برای افزایش سرمایه نیز وجود دارد و در تلاشیم تا با سرعت اقدامات لازم در راستای اخذ مجوز بانک مرکزی، اظهار نظر حسابرس و مجوز سازمان بورس را اخذ کنیم و مجمع به منظور افزایش سرمایه برگزار شود.



مدیرعامل شرکت اطلاع‌رسانی و خدمات بورس با تأکید بر اینکه بازار سرمایه به تکیه‌گاه امن اقتصاد کشور بدل شده است، گفت: شفافیت و بهبود شرایط اقتصادی از خیابان بازار سرمایه عبور می‌کند. به گزارش بازار سرمایه، یاسر فلاح، مدیرعامل شرکت اطلاع‌رسانی و خدمات بورس در آیین آغازین پنجمین نمایشگاه

بورس، بانک و بیمه که با حضور سیستانی فرماندار اصفهان و مدیران اقتصادی برگزار شد به ایراد سخن پرداخت و گفت: برگزاری نمایشگاه‌هایی با موضوع بازار سرمایه پیام آور رشد و بلوغ سرمایه‌گذاری و سواد مالی است. عملیاتی و بنگاه‌های اقتصادی برای تأمین مالی توجه ویژه‌ای

بورس

شفافیت و بهبود اقتصادی از راه بازار سهام

به بازار سرمایه دارند و این موضوع باعث خرسندی است. مدیرعامل شرکت اطلاع‌رسانی و خدمات بورس افزود: بازار سرمایه به تکیه‌گاه مهم نظام مالی کشور بدل شده و مسیر بهبود اقتصادی از خیابان بورس عبور می‌کند. امروز بزرگ‌ترین و شفاف‌ترین بنگاه‌های تولیدی در بورس و فرابورس حضور دارند یا محصولات آنها در بورس کالا و انرژی عرضه می‌شود.

شاخص کل هزار و ۶۱۵ واحد جهش یافت

رکوردشکنی جدید بورس تهران



شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز با جهش ۵ هزار و ۶۱۵ واحدی به رقم ۳۲۰ هزار و ۲۴ واحد رسید. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، بر اساس اطلاعات مندرج در سامانه شرکت مدیریت فناوری بورس تهران، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز شنبه ۶ مهر ۱۳۹۸ با جهش ۵ هزار و ۶۱۵ واحد به رقم ۳۲۰ هزار و ۲۴ واحد رسیده و رکورد شکست. شاخص کل با معیار هم وزن نیز ۲۴۱۳ واحد رشد کرده و به رقم ۹۳ هزار و ۹۶۴ رسید.

کارشناسان دلیل رکوردشکنی بورس تهران را در مرحله اول فضای مثبت مذاکرات سیاسی و امید به باز شدن راه‌هایی برای انتقال پول و باز شدن راه صادرات دانستند. همچنین تأمین نقدینگی برای شرکت‌های بورسی از یک طرف، رکود در بازارهای موزایی مانند سکه، طلا، ارز، مسکن، همچنین افزایش درآمد ریالی شرکت‌های صادرات محور بعد از جهش نرخ ارز از دلایل رکوردشکنی بازار در بورس اوراق بهادار تهران به شمار می‌رود. امروز ارزش روز بازار در بورس اوراق بهادار به بیش از یک میلیون و ۱۶۹ هزار میلیارد تومان رسید. معامله‌گران در بورس تهران بیش از ۴٫۷ میلیارد سهم حق تقدم و اوراق مالی در قالب ۵۱۱ هزار نوبت معامله و به ارزش ۲ هزار و ۲۲۱ میلیارد تومان داد و ستد کردند. امروز شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی

۱۵۰۹ واحد رشد کرده و به رقم ۸۶ هزار و ۱۳ واحد رسید. شاخص کل با معیار هم وزن با افزایش ۲۴۱۳ واحد به رقم ۹۳ هزار و ۹۶۴ واحد رسید. شاخص قیمت با معیار هم وزن با افزایش ۱۶۱۵ واحد به رقم ۶۲ هزار و ۸۹۹ واحد رسید. شاخص آزاد شناور با افزایش ۷۸۷۷ واحد به رقم ۳۷۱ هزار و ۹۱ واحد رسید. شاخص بازار اول بورس با افزایش ۴۲۰۲ واحد به رقم ۲۳۲ هزار و ۸۶۷ واحد رسید. شاخص بازار دوم بورس با افزایش ۱۰۸۷۷ هزار واحد به رقم ۶۴۹ و ۵۲۷ واحد رسید. با توجه به اینکه بازار دوم معمولاً به معاملات بلوکی اختصاص دارد افزایش ۱۰ هزار واحدی

شاخص کل نشان از کد به کد شدن معاملات بلوکی در این بازار دارد. امروز نمادهای تأثیرگذار در تقویت شاخص بورس شامل فولاد مبارکه اصفهان، مخابرات ایران، توسعه مغان و فلزات، معدنی و صنعتی گل‌گهر، بانک پاسارگاد، تایپکو و شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی بوده‌اند. امروز نمادهای پر بیننده مربوط به بانک تجارت به قیمت هر سهم ۴۹۷ ریال، بانک صادرات ۵۶۴ ریال، بانک اقتصاد نوین، ایران خودرو، سایپا، فولاد مبارکه اصفهان، شرکت گلتاش، بانک پارسیان و آهنگری تراکتور سازی ایران و داروسازی زهراوی، بودند.

بوده‌اند و نماد پتروشیمی زاگرس بیشترین اثر کاهش در شاخص فرابورس را داشته است. امروز نمادهای پربیننده در بورس تهران شامل ذوب‌آهن اصفهان، بانک دی، گروه سرمایه‌گذاری میراث‌فرهنگی، توسعه عمران استان کرمان، صنایع کاغذ پارس، سیمان لار سس‌وار، نیروگاه زاگرس کوثر بوده‌اند. به گزارش فارس، امروز با پیام ناظر بازار توقف نماد معاملاتی شرکت سرمایه‌گذاری شاهد و شرکت سرمایه‌گذاری مسکن شمال شرق و نیز شرکت بیمه ما صورت گرفت. همچنین بازگشایی نمادهای معاملاتی شرکت داروسازی ابوریحان، صنعتی پارس مینو، دارایی البرز و حق تقدم گروه دارویی البرز انجام شد. در پیام دیگری از ناظر بازار توقف نماد لینیات پاک انجام شد. همچنین بازگشایی نماد معاملاتی شرکت لبنیاتی کالبر، تولیدی چدن سازان صورت گرفت. بازگشایی نماد تولید فیبر ایران و نماد شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن صورت گرفت. همچنین توقف نماد معاملاتی شرکت لیزینگ رایان سایپا به علت تغییرات بیش از ۵۰ درصدی قیمت صورت گرفت. نماد شرکت سرمایه‌های صنعتی اردکان به علت افشای اطلاعات با اهمیت گروه الف متوقف شد. نماد معاملاتی شرکت چاپ افسست به علت تغییرات بیش از ۵۰ درصدی قیمت روی داد. توقف نماد داروسازی کیمی داروبه علت تغییرات بیش از ۵۰ درصدی قیمت صورت گرفت و نماد شرکت شیمی دارویی داروپخش صورت گرفت.

بازار سرمایه در مسیر تعالی

مشاهده کنیم. به گزارش بازار سرمایه، این کارشناس بازار سرمایه، سهم بازار سرمایه را در اقتصاد کشور افزایشی و تأثیرگذار تلقی کرد و گفت: بازار سرمایه به دلیل قابلیتی که برای حضور و انجام معاملات افراد به شکل خرد دارد، میتواند به خانه‌های مردم وارد شود و رشد کنونی این بازار در شرایط حاضر نشان می‌دهد بازار سرمایه وارد اقتصاد و زندگی عموم جامعه شده است.

معاون بازار فرابورس ایران افزود: فارغ از حرکت مثبت شاخص در روزهای اخیر که نشان از ورود پول جدید به بازار سرمایه است، تعداد معاملات در مجموع بورس و فرابورس (به غیر از عرضه اولیه) از روزی ۳۵۰ هزار به روزی نزدیک به ۵۰۰ هزار معامله رسیده است که خود گویای افزایش مشارکت افراد در بازار است. در این رابطه حتی میتوان حضور افراد را در هر نماد به تفکیک حقیقی و حقوقی

بورس در بلندمدت خود را اثبات کرده است

این شرایط نگاه به وضعیت بنیادی سهام و تحولات رخ داده در عملیات شرکت‌ها از منظر حمایت از تغییر قیمت‌ها الزامی است؛ اگر شرکت‌ها نتوانند قیمت‌های رشد یافته خود را به لحاظ عملیاتی توجیه کنند، می‌توان به رشد بیشتر بازار اطمینان داشت. دارایی با اشاره به اینکه در این شرایط بازار، همچنان مهمترین عامل، کنترل افراد بر هیجان‌ها و احساسات است، گفت: فراموش نکنیم که در یک بازار خوب است که معامله‌گران اقدام به خرید سهام گران قیمت یا بدون توجیه بنیادی می‌کنند.

باید به سمت بی‌نهایت میل کنند. بی‌بیان اینکه قطعا بازار در ذات خود فرساز و فرودار دارد، افزود: هم‌اکنون بیش از ۱۷ ماه است که رشد در بازار را شاهد هستیم؛ هرچند بخشی از این رشد ناشی از ماهیت تورمی و کاهش ارزش ریال و تنظیم بازار با سطوح جدید قیمتی بوده است. در این شرایط، در این شرایط تجربه دوره‌های اصلاح و استراحتی که در آن قیمت‌ها خود را با واقعیت‌های شرکت‌ها - مندرج در گزارش‌ها - تطبیق داده یا معامله‌گران اقدام به شناسایی سود می‌کنند، طبیعی است و ما باید فضای بازار سرمایه را

بورس‌های جهان ناآرام شدند



واحد بسته شد. در بازار طلای سیاه، هر بشکه نفت «وست‌نگزاس اینتر مدیت» یا ۶۶۰۰ درصد کاهش به ۵۶۰۹۱ دلار رسید و نفت خام برنت دریای شمال با کاهش ۰٫۸۷ درصدی به ازای ۶۲٫۵۶ دلار در هر بشکه مبادله شد.

دیگر شاخص مهم بورسی یعنی «نزدک کامپوزیت» با سقوط ۱۴۶ درصدی در سطح ۷۹۹۳۶۳ واحدی بسته شد. سوی دیگر در معاملات بورس‌های آسیا، شاخص «نیک کی ۲۲۵» بورس توکیو ژاپن با ریزش ۰٫۳۵ درصدی تا سطح ۲۲ هزار و ۲۰۶ واحدی پایین رفت، شاخص «هانگ‌سنگ» بورس هنگ‌کنگ با سقوط ۱٫۱ درصدی به ۲۵ هزار و ۹۹۱٫۳۳ واحد رسید. در چین شاخص «شانگهای کامپوزیت» با کاهش ۰٫۵۸ درصدی در سطح ۳۸۸۷٫۵۱

اگرچه سرمایه‌گذاری در موسسه «بیرد» گفت: اخبار مربوط به افزایش احتمال استیضاح رئیس‌جمهور باعث بسته شدن سوی دیگر در معاملات بورس‌های آسیا، شاخص «نیک کی ۲۲۵» بورس توکیو ژاپن با ریزش ۰٫۳۵ درصدی تا سطح ۲۲ هزار و ۲۰۶ واحدی پایین رفت، شاخص «هانگ‌سنگ» بورس هنگ‌کنگ با سقوط ۱٫۱ درصدی به ۲۵ هزار و ۹۹۱٫۳۳ واحد رسید. در چین شاخص «شانگهای کامپوزیت» با کاهش ۰٫۵۸ درصدی در سطح ۳۸۸۷٫۵۱

«فوتسی ۱۰۰» بورس لندن با ۰٫۴۷ درصد کاهش تا ۷۲۹۱۰۴۳ واحدی پایین رفت، شاخص «کک ۴۰» بورس پاریس با ریزش ۰٫۰۴ درصدی در سطح ۵۶۲۸۰۳۳ واحدی بسته شد و شاخص «دکس ۳۰» بورس فرانکفورت در آلمان با ریزش ۰٫۲۸ درصدی و ایستادن در سطح ۱۲ هزار و ۳۰۷٫۱۵ واحدی به کار خود خاتمه داد. در مادرید شاخص «ایبکس ۳۵» حدود ۰٫۲۷ درصد بالا رفت و به ۹۱۱۸۰۲ واحد رسید. ویلی دلویج، کارشناس

گروه بورس: پس از آنکه رییس مجلس نمایندگان آمریکا ترامپ را به نقض قانون متهم کرد، بورسهای جهانی تحت تأثیر این تصمیم ریزشی شدند. به گزارش اپینا به نقل از آسوشیتدپرس، روند معاملات روز چهارشنبه بازارهای بورس جهانی تحت تأثیر اخبار مربوط به آغاز رسیدگی به اتهامات دونالد ترامپ، رییس‌جمهور آمریکا در مجلس نمایندگان این کشور قرار گرفت. بر اساس این گزارش، در معاملات بازارهای بورس در اروپا، شاخص